平成２８年７月８日

郡市理事長    様

競技団体委員長  様

   大 阪 府 空 手 道 連 盟

会  長  木島 明彦

理 事 長 高橋 和夫

選考会のご案内

第７2 回国民体育大会（愛媛県）組手競技

第４5回 全日本空手道選手権大会

拝啓

盛夏の候、ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素は当連盟にご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。さて、第７２回国民体育大会組手競技・第４５回全日本空手道選手権大会の

大阪府代表選手選考会を下記の要領で開催致したいと存じます。関係者各位に連絡の上、参加の

周知徹底をお願い申し上げます。

敬具

記

   日 時    ：   平成２８年８月１１日（金・祝） 午前９時受付 １０時開始～

   場 所    ：  エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）   剣道場

大阪市浪速区難波中 3-4-36     TEL：06-6631-0121

   選 考 種 目：  第７２回国民体育大会組手競技（６種目） 各種目１名

             成年男子（軽・中・重量） ・ 成年女子 ・ 少年男子 ・少年女子

             第４５回全日本空手道選手権大会 個人組手・団体組手

   参 加 費：  ￥１０，０００－ 当日受付で支払ってください。（府連強化選手は除く）

選考会参加者は当日 選考会申込書（別紙添付）を必ず提出して下さい。

   連 絡 先 :   大阪府空手道連盟  事務局 並川和憲    ０９０－１９６７－７８８８